

Số: /KH-UBND

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày tháng năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức Cuộc thi nghiên cứu Khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2024 - 2025 tại Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 4 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông;

Căn cứ Công văn số 5998/BGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 9 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đăng cai tổ chức Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Công văn số 6800/BGDĐT-GDTrH ngày 22 tháng 10 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-BGDĐT ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2024 - 2025 và tham gia Hội thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật quốc tế tại Hoa Kỳ năm 2025;

Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2024 - 2025 tại Thành phố Hồ Chí Minh (sau đây viết tắt là Cuộc thi) với các nội dung như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Tăng cường phối hợp, tổ chức các sự kiện giáo dục quốc gia tại Thành phố Hồ Chí Minh, khẳng định vai trò tiên phong của ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố trong đổi mới và hội nhập quốc tế.

Khuyến khích học sinh trung học tham gia nghiên cứu khoa học, kỹ thuật; tạo điều kiện để các cơ sở giáo dục đại học, viện nghiên cứu, tổ chức, cá nhân hỗ trợ hoạt động nghiên cứu của học sinh, đồng thời thúc đẩy sự kết nối giữa

giáo dục phổ thông với giáo dục đại học, nâng cao chất lượng nguồn nhân lực tương lai.

Các hoạt động của Cuộc thi là cơ hội để học sinh, giáo viên, cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh giao lưu, trao đổi kinh nghiệm với các tỉnh, thành phố trên toàn quốc. Qua đó, quảng bá hình ảnh, con người, văn hóa và thành tựu về phát triển kinh tế - xã hội của Thành phố, góp phần nâng cao uy tín và vị thế ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Yêu cầu

Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết để tổ chức Cuộc thi đảm bảo chất lượng, hiệu quả, an toàn và thành công, đáp ứng yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT).

Phối hợp chặt chẽ với Bộ GDĐT và các đơn vị liên quan để đảm bảo Cuộc thi diễn ra đúng tiến độ, đúng quy định.

Đảm bảo công bằng, minh bạch trong toàn bộ quá trình tổ chức và chấm thi, tạo niềm tin và uy tín đối với các đoàn tham dự.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ ngày 19 tháng 3 đến ngày 21 tháng 3 năm 2025.
- Địa điểm: Trường Đại học Tôn Đức Thắng, số 19 Nguyễn Hữu Thọ, phường Tân Phong, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Thành phần

2.1. Đại biểu khách mời

- Lãnh đạo Bộ GDĐT, Ban Chỉ đạo Cuộc thi quốc gia;
- Lãnh đạo Thành phố, các sở, ban, ngành và Ban Tổ chức Cuộc thi;
- Lãnh đạo 62 Sở GDĐT các tỉnh, thành phố; Lãnh đạo các cơ sở giáo dục đại học có đoàn học sinh tham gia Cuộc thi.

2.2. Các đoàn tham dự cuộc thi: 74 đoàn dự thi (62 tỉnh, thành và một số cơ sở giáo dục đại học) với 212 dự án.

III. NỘI DUNG CUỘC THI

1. Tổ chức Cuộc thi

1.1. Chương trình khai mạc:

- Ban Tổ chức, bao gồm: cơ quan chủ trì: Bộ GDĐT - Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh; cơ quan phối hợp: Sở GDĐT Thành phố Hồ Chí Minh,

Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

- Thời gian dự kiến: 15g00, ngày 19 tháng 3 năm 2025.
- Địa điểm: Hội trường 2A (Tòa nhà hành chính), Trường Đại học Tôn Đức Thắng, số 19 Nguyễn Hữu Thọ, phường Tân Phong, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.
- Nội dung chương trình:
 - + Chương trình văn nghệ chào mừng.
 - + Tuyên bố lý do và giới thiệu đại biểu.
 - + Phát biểu chào mừng của lãnh đạo Thành phố Hồ Chí Minh.
 - + Phát biểu khai mạc Cuộc thi của lãnh đạo Bộ GDĐT.
 - + Phát biểu chúc mừng của Đơn vị tổ chức
 - + Giới thiệu các đơn vị dự thi và trao cờ lưu niệm cho các đoàn tham gia.
 - + Kết thúc chương trình.

1.2. Tổ chức chấm thi:

- Ban Tổ chức, bao gồm: cơ quan chủ trì: Bộ GDĐT; cơ quan phối hợp: Sở GDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, Trường Đại học Tôn Đức Thắng.
- Thời gian: từ ngày 19 tháng 3 đến ngày 21 tháng 3 năm 2025.
- Địa điểm: Trường Đại học Tôn Đức Thắng, số 19 Nguyễn Hữu Thọ, phường Tân Phong, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.

Lưu ý:

- + *Đảm bảo quy trình chấm thi minh bạch, công bằng, tuân thủ đúng quy chế do Bộ GDĐT ban hành.*
- + *Các giám khảo được phân công chấm thi theo lĩnh vực chuyên môn, có trách nhiệm bảo mật thông tin và kết quả chấm thi.*
- + *Các đoàn dự thi tham gia chương trình Welcome to TDTU tour and Discover your Journey.*

1.3. Tổng kết Cuộc thi năm học 2024 - 2025 và phát động Cuộc thi năm học 2025 - 2026

- Ban Tổ chức, bao gồm: cơ quan chủ trì: Bộ GDĐT - Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh; cơ quan phối hợp: Sở GDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, Trường Đại học Tôn Đức Thắng.
- Nội dung chương trình:
 - + Chương trình văn nghệ;

- + Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
- + Đại diện Ban Tổ chức đánh giá về công tác tổ chức Cuộc thi;
- + Đại diện Ban Giám khảo đánh giá về các dự án dự thi;
- + Công bố kết quả và trao giải;
- + Trao Bằng khen cho các đơn vị xuất sắc;
- + Trao cờ luân lưu cho đơn vị đăng cai tổ chức Cuộc thi năm học 2025 - 2026;
- + Trưởng ban chỉ đạo Cuộc thi của Bộ GDĐT phát động Cuộc thi năm học 2025 - 2026;
- + Bế mạc.

- Thời gian: dự kiến buổi chiều, ngày 21 tháng 3 năm 2025.

- Địa điểm: Hội trường 2A (Tòa nhà hành chính), Trường Đại học Tôn Đức Thắng, số 19 Nguyễn Hữu Thọ, phường Tân Phong, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Tổ chức Hội nghị ứng dụng khoa học công nghệ trong GDĐT

- Chủ đề Hội nghị: “Trí tuệ nhân tạo trong Giáo dục và Đào tạo”

- Thời gian: buổi sáng, ngày 20 tháng 3 năm 2025,

- Địa điểm: Hội trường Tầng 10 khu F (hội trường 10F), Trường Đại học Tôn Đức Thắng, số 19 Nguyễn Hữu Thọ, phường Tân Phong, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Chủ trì: Bộ GDĐT.

- Cơ quan phối hợp: Sở GDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN

1. Ngân sách trung ương

Kinh phí tổ chức thẩm định dự án dự thi, chấm thi do Bộ GDĐT chi trả.

2. Ngân sách Thành phố

Kinh phí tổ chức Cuộc thi do ngân sách Thành phố đảm bảo chi từ nguồn kinh phí sự nghiệp giáo dục năm 2025 được bố trí tại Sở GDĐT và nguồn kinh phí huy động xã hội hóa hợp pháp khác (nếu có).

Lưu ý: Việc sử dụng kinh phí phải đảm bảo đúng quy định, minh bạch và hiệu quả, phù hợp với các nội dung và mục tiêu của Cuộc thi.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thành lập Ban Chỉ đạo và Ban Tổ chức Cuộc thi

1.1. Ban Chỉ đạo Cuộc thi

Bộ trưởng Bộ GDĐT thành lập Ban Chỉ đạo cấp Bộ của Cuộc thi; Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ra Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo cuộc thi tại Thành phố Hồ Chí Minh do Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố làm Trưởng ban và 01 lãnh đạo Sở GDĐT Thành phố Hồ Chí Minh làm Phó Trưởng Ban Chỉ đạo Cuộc thi.

1.2. Ban Tổ chức Cuộc thi

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi do Giám đốc Sở GDĐT làm Trưởng ban. Các thành viên gồm đại diện các sở, ban, ngành và đoàn thể có liên quan.

2. Phân công nhiệm vụ

2.1. Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố

Tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố phê duyệt kế hoạch tổ chức Cuộc thi.

Phối hợp theo dõi, đôn đốc triển khai các nhiệm vụ theo kế hoạch.

2.2. Sở Giáo dục và Đào tạo

Giữ vai trò chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đoàn thể liên quan để thực hiện các nhiệm vụ sau:

a. Xây dựng và tham mưu kế hoạch tổ chức

- Tham mưu xây dựng Kế hoạch Cuộc thi, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố phê duyệt; tham mưu ban hành Quyết định thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi theo yêu cầu của Bộ GDĐT.

- Xây dựng kịch bản chi tiết cho Chương trình khai mạc, tổng kết, chương trình văn nghệ phục vụ khai mạc, tổng kết, hội thảo; tổ chức họp mặt giao lưu giữa các đoàn dự thi; tổ chức giới thiệu, hướng dẫn các đoàn dự thi tham quan bảo tàng, di tích lịch sử, văn hóa, các công trình tiêu biểu của Thành phố và các hoạt động theo kế hoạch tổ chức Cuộc thi.

b. Phối hợp theo dõi và điều phối thực hiện

- Chịu trách nhiệm phối hợp với các sở, ban, ngành, đoàn thể và cơ quan liên quan theo dõi tình hình triển khai Kế hoạch của các đơn vị.

- Tham mưu kịp thời lãnh đạo Ủy ban nhân dân Thành phố giải quyết các khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình thực hiện để đảm bảo tổ chức Cuộc thi đạt hiệu quả cao nhất.

c. Hướng dẫn và điều hành

Ban hành các văn bản hướng dẫn chi tiết tới các đơn vị tham gia Cuộc thi, đảm bảo các nội dung được thực hiện đúng quy chế và kế hoạch đề ra.

d. Tổ chức đón tiếp đại biểu

- Xây dựng kế hoạch đón tiếp đại biểu tham dự Cuộc thi và Hội nghị; phối hợp chuẩn bị cơ sở vật chất, hậu cần.

- Phát hành giấy mời đại biểu thuộc Thành phố Hồ Chí Minh và phối hợp với các đơn vị liên quan để đón tiếp các đoàn tham dự.

đ. Tuyên truyền và phối hợp truyền thông

- Chịu trách nhiệm cung cấp thông tin đầy đủ, chính xác về Cuộc thi.

- Phối hợp chặt chẽ với các cơ quan truyền thông, báo chí để tuyên truyền sâu rộng về ý nghĩa, mục tiêu và nội dung của Cuộc thi trên các kênh thông tin đại chúng và mạng xã hội.

- Thông báo các đoàn dự thi về chương trình diễn ra tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

e. Quản lý và đảm bảo kinh phí:

- Đảm bảo kinh phí thực hiện kế hoạch tổ chức Cuộc thi theo đúng quy định. Thẩm định và phê duyệt dự toán kinh phí của các đơn vị, địa phương được phân công nhiệm vụ trong kế hoạch.

- Tổ chức kiểm tra, giám sát việc sử dụng kinh phí, đảm bảo quyết toán đúng quy trình và quy định hiện hành.

2.3. Công an Thành phố

Phối hợp Sở GDĐT xây dựng phương án tổ chức bảo đảm an toàn cho cuộc thi; đảm bảo an ninh, trật tự cuộc thi, an toàn giao thông và phòng chống cháy nổ tại địa điểm tổ chức Cuộc thi.

Bố trí 01 xe chữa cháy và lực lượng thường trực.

Phân công công an trực bảo vệ an ninh nơi diễn ra hội thi.

Hỗ trợ và phối hợp xử lý sự cố liên quan đến Cuộc thi (nếu có).

2.4. Sở Văn hóa và Thể thao

Phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo tuyên truyền, quảng bá Cuộc thi thông qua băng rôn, phướn tại các địa điểm công cộng, tuyến đường chính và khu vực tổ chức Cuộc thi.

2.5. Sở Du lịch

Phối hợp với Sở GDĐT cung cấp danh sách các địa điểm tham quan, bản đồ du lịch, cẩm nang du lịch, cùng thông tin về các khách sạn, nhà hàng và các điểm bán hàng lưu niệm, đặc sản... để giới thiệu cho các đoàn tham dự.

Phối hợp các sở, ban, ngành, đoàn thể và cơ quan liên quan tổ chức các

hoạt động quảng bá hình ảnh về Thành phố Hồ Chí Minh năng động, đổi mới, sáng tạo; quảng bá du lịch của Thành phố Hồ Chí Minh tại địa điểm tổ chức và các tuyến đường quanh khu vực tổ chức Cuộc thi.

Có văn bản đề nghị các cơ sở lưu trú, các địa điểm du lịch hỗ trợ ưu đãi về giá vé, dịch vụ và giá phòng nghỉ cho các đoàn tham gia Cuộc thi.

2.6. Sở Y tế

Phối hợp với Sở GDĐT và các đơn vị liên quan đảm bảo an toàn, vệ sinh tại các địa điểm tổ chức trong suốt thời gian diễn ra Cuộc thi.

Chỉ đạo các đơn vị y tế tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch bệnh, đặc biệt là các bệnh truyền nhiễm, nhằm đảm bảo an toàn trước và trong thời gian tổ chức Cuộc thi.

Bố trí một tổ cấp cứu trực trong suốt thời gian diễn ra hội thi với khung giờ từ 6 giờ đến 18 giờ, bao gồm: 01 xe và đội trực cấp cứu tại khu vực diễn ra Cuộc thi”.

Trang bị thuốc, thiết bị sơ cấp cứu đầy đủ và một xe cứu thương sẵn sàng ứng phó kịp thời các tình huống khẩn cấp.

2.7. Sở An toàn thực phẩm

Tăng cường kiểm tra, giám sát an toàn vệ sinh thực phẩm tại các khu vực phục vụ ăn uống, nơi ở của các đoàn tham dự và địa điểm tổ chức.

2.8. Sở Giao thông công chính và Lực lượng Thanh niên xung phong

Phối hợp với Sở GDĐT và Công an Thành phố xây dựng kế hoạch chi tiết đảm bảo an toàn giao thông, phân luồng, tuyến đường di chuyển từ nơi ở của các đoàn dự thi đến địa điểm tổ chức Cuộc thi.

Bố trí lực lượng và thiết bị hỗ trợ phân luồng, điều tiết giao thông tại các tuyến đường chính dẫn đến địa điểm tổ chức Cuộc thi.

Tăng cường kiểm tra cơ sở hạ tầng giao thông trong khu vực tổ chức để đảm bảo an toàn và thuận tiện cho các đoàn tham dự.

2.9. Sở Khoa học và Công nghệ

Phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo trong các hoạt động chuyên môn trong phạm vi, chức năng, nhiệm vụ theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi.

Đóng góp ý kiến và hỗ trợ thẩm định nội dung các dự án tham gia Cuộc thi, đảm bảo tính khoa học, sáng tạo và thực tiễn.

2.10. Sở Tài chính

Phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo đảm bảo kinh phí thực hiện kế hoạch

tổ chức Cuộc thi theo đúng quy định. Thẩm định và phê duyệt dự toán kinh phí của các đơn vị, địa phương được phân công nhiệm vụ trong kế hoạch.

2.11. Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh

Tổ chức các hoạt động phối hợp với Sở GDĐT tuyên truyền sâu rộng về Cuộc thi thông qua các kênh thông tin của Đoàn Thanh niên.

Huy động lực lượng tình nguyện tham gia hỗ trợ các đoàn dự thi, hướng dẫn, phân luồng giao thông và tổ chức các hoạt động hỗ trợ tại khu vực diễn ra Cuộc thi.

Phối hợp với Ban Tổ chức để tổ chức các hoạt động giao lưu văn hóa, giới thiệu truyền thống và bản sắc của Thành phố Hồ Chí Minh.

Phối hợp tổ chức các chương trình giao lưu giữa học sinh với các nhà khoa học trẻ, Startup công nghệ hoặc tham quan các công ty, doanh nghiệp công nghệ, Hội trại khoa học...

Hỗ trợ giới thiệu Hội đồng khoa học tham gia làm giám khảo đánh giá các sản phẩm trong khuôn khổ Cuộc thi.

2.12. Đài Truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh (HTV)

Xây dựng kế hoạch tuyên truyền trước, trong và sau Cuộc thi, đảm bảo nội dung tuyên truyền bao quát mục đích, ý nghĩa và các hoạt động nổi bật của sự kiện.

Tăng cường thời lượng phát sóng các bài viết, phóng sự tuyên truyền trên các kênh thông tin chính thống, mạng xã hội và hệ thống truyền thông cơ sở.

Theo dõi diễn biến Cuộc thi, tổ chức ghi hình và biên tập phóng sự tổng kết theo yêu cầu của Ban Tổ chức.

Phối hợp quảng bá những giá trị văn hóa, lịch sử và các thành tựu phát triển kinh tế - xã hội của Thành phố Hồ Chí Minh thông qua các tài liệu, phóng sự và hình ảnh tại Cuộc thi.

Phối hợp với Sở GDĐT và các đơn vị liên quan cung cấp thông tin đầy đủ, chính xác nhằm đảm bảo sự đồng bộ trong công tác truyền thông.

2.13. Tổng Công ty Điện lực Thành phố

Phối hợp với Sở GDĐT triển khai công tác chuẩn bị tổ chức và đảm bảo cung cấp điện liên tục, ổn định phục vụ tốt cho cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp Quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2024 - 2025 tại Thành phố Hồ Chí Minh.

2.14. Ủy ban nhân dân Quận 7

Chỉ đạo các phường, cơ quan chức năng tăng cường vệ sinh môi trường

đảm bảo khu vực tổ chức Cuộc thi luôn xanh, sạch, đẹp.

Phối hợp với Công an Thành phố trong công tác phân luồng giao thông, đảm bảo an ninh trật tự tại địa điểm diễn ra Cuộc thi và các khu vực lân cận.

Hỗ trợ khảo sát và bố trí các địa điểm treo băng rôn, phướn thả, băng rôn quảng bá Cuộc thi trên các tuyến đường chính và khu vực tổ chức.

2.15. Các sở, ban, ngành, đơn vị, đoàn thể liên quan, các cơ sở giáo dục đại học trên địa bàn Thành phố

Căn cứ chức năng và nhiệm vụ được giao, phối hợp với Sở GDĐT và Ban Tổ chức thực hiện các nội dung theo kế hoạch.

Đảm bảo các nhiệm vụ được phân công được triển khai đúng tiến độ, đáp ứng yêu cầu về chất lượng và hiệu quả.

2.16. Phòng Giáo dục và đào tạo, các cơ sở giáo dục có cấp trung học phổ thông

Phòng GDĐT các quận, huyện và thành phố Thủ Đức, các cơ sở giáo dục có cấp trung học phổ thông phối hợp chặt chẽ với Sở GDĐT, tổ chức thực hiện theo nhiệm vụ được phân công.

2.17. Trường Đại học Tôn Đức Thắng

Đăng cai tổ chức cuộc thi tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

Tổ chức chương trình Welcome to TDTU tour and Discover your Journey cho các đoàn dự thi.

Phối hợp với Sở GDĐT chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ hỗ trợ cho công tác tổ chức; hỗ trợ Ban chấm thi của Bộ GDĐT và hỗ trợ các hoạt động an ninh, an toàn tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng trong thời gian diễn ra Cuộc thi.

Cử lãnh đạo đơn vị và các thành viên tham gia Ban Tổ chức, phối hợp với Sở, ngành thực hiện.

Bố trí các vị trí làm việc thuận tiện cho Ban Tổ chức và các Ban chấm thi, cung cấp hỗ trợ hậu cần, hạ tầng kỹ thuật trong thời gian diễn ra sự kiện. Hỗ trợ treo cờ, phướn thả, băng rôn quảng bá Cuộc thi trong khuôn viên trường.

Cử nhân sự hỗ trợ kỹ thuật, lực lượng tình nguyện viên tham gia hướng dẫn các đoàn dự thi, cử lực lượng bảo vệ phối hợp đảm bảo an toàn cho kỳ thi; cử nhân viên phục vụ hỗ trợ theo các nội dung phối hợp.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Khoa học, Kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2024 - 2025 tại Thành phố Hồ Chí Minh, Ủy ban nhân dân Thành phố đề nghị các sở, ban, ngành, địa phương và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, xây dựng kế hoạch

triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị có văn bản báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố (thông qua Sở GDĐT) để xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Bộ GDĐT;
- BCĐ thi KHKT cấp quốc gia;
- TTTU;
- TT HỖND.TP;
- TTUB: CT, các PCT;
- Văn phòng Thành ủy;
- Các Sở, ban, ngành Thành phố;
- Các cơ sở giáo dục đại học;
- Trường ĐH Tôn Đức Thắng;
- UBND quận, huyện, thành phố Thủ Đức;
- VPUB: CVP, PCVP/VX;
- Phòng VX, TH;
- Lưu: VT, (VX-VN)

**KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH**

Trần Thị Diệu Thúy